



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 34/2025

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano: 14/2025

Data de abertura: 04/06/2025

Data adjudicação: 04/06/2025

Data homologação: 04/06/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Proposta - Lance

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS EM GERAL, PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA -ME	86.939.964/0001-15	R\$ 289.922,98
FABRI GRAFICA E CONFECCOES LTDA	23.736.487/0001-70	R\$ 261.867,90
4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	13.278.238/0001-25	R\$ 264.556,19
Total:		R\$ 816.347,07

GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA -ME - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 289.922,98

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
177391	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICACAO DE VEICULOS OFICIAIS, FORMATO BRASAO MUNICIPAL, DIMENSAO 14CM X 12CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	262,0000	R\$ 7,14	R\$ 1.870,68
178296	ADESIVO COLORIDO 4X0, FORMATO REDONDO, COM SLOGAN DO MUNICIPIO, DIMENSAO 30 CM DE DIAMETRO, COM ARTE FINAL	un	38,0000	R\$ 18,85	R\$ 716,30
178297	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL FOSCO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M²	un	30,0000	R\$ 144,00	R\$ 4.320,00
178298	ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL SEMI BRILHO, COM RECORTES EM FACAS ESPECIAIS E COM SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO - M²	un	23,0000	R\$ 145,00	R\$ 3.335,00
178299	ADESIVO TIPO VIDRO TRASEIRO - CORES DE ACORDO COM A ARTE APRESENTADA - MATERIAL ADESIVO MICROPERFURADO IMPRESSO COM TINTA A BASE DE SOLVENTE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS - TAMANHO M²	un	25,0000	R\$ 184,50	R\$ 4.612,50
151353	AUTO/TERMO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 50 GRAMAS - AUTOCOPIATIVO - BRANCO - ESCRITA PRETA - SEGUNDA VIA AZUL - TERCEIRA VIA AMARELA - FRENTE- BLOCO 50X3 - NUMERADO - COLADO	un	100,0000	R\$ 26,45	R\$ 2.645,00
183948	BLOCO DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, BLOCOS 50X02 VIAS, 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELA), PAPEL 56G/M², TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	750,0000	R\$ 23,95	R\$ 17.962,50
179636	BLOCOS - PROGRAMA DE CONTROLE DE DENGUE -	un	50,0000	R\$ 32,70	R\$ 1.635,00



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	FRENTE E VERSO - SULFITE 75G - TAM. 21X31 CM - 50X01 VIA				
179639	BLOCOS DE REGISTRO DIARIO DE SERVICO ANTIVETORIAL - FRENTE SULFITE 75g - TAM: 21X30 CM - IMPR. COR PRETA - BLOCOS 50X01 VIA	un	750,0000	R\$ 30,90	R\$ 23.175,00
179642	BLOCOS FICHA DE PRONTUARIO DE ATENDIMENTO FRENTE E VERSO - SULFITE 75G - TAM. 20X31 CM - 50X01 VIA	un	1000,0000	R\$ 41,30	R\$ 41.300,00
179644	BLOCOS REQUISICAO DE CONTROLE DE COMBUSTIVEL - TAM.: 11X15CM - 50X02 VIAS - PAPEL SULFITE 56G	un	45,0000	R\$ 15,40	R\$ 693,00
178304	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910/4911	un	45,0000	R\$ 29,40	R\$ 1.323,00
178306	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 6,5 X 2,5 CM	un	41,0000	R\$ 27,40	R\$ 1.123,40
177384	CAPA DE PROCESSO AMARELO/BEGE - TAMANHO 33 X 42 CM	un	350,0000	R\$ 6,18	R\$ 2.163,00
151352	CARIMBO AUTOMATICO 4915 BASE 69 X 24MM	un	36,0000	R\$ 77,00	R\$ 2.772,00
179646	CARIMBO AUTOMATICO BASE 35X12MM	un	32,0000	R\$ 72,90	R\$ 2.332,80
179647	CARIMBO SIMPLES BASE 45X15MM	un	18,0000	R\$ 53,90	R\$ 970,20
151355	CARIMBO SIMPLES BASE 50 X 10MM	un	14,0000	R\$ 53,50	R\$ 749,00
151354	CARIMBO SIMPLES BASE 65 X 25MM	un	26,0000	R\$ 52,90	R\$ 1.375,40
178308	CARTAO DA CRIANCA - FEMININO/ MASCULINO - TAM. 46 X 21 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - COLORIDO - FRENTE E VERSO DIFERE - COM 03 DOBRAS	un	700,0000	R\$ 3,75	R\$ 2.625,00
178309	CARTAO DA GESTANTE - TAM. 21,5 X 29,7 CM - CARTOLINA - BEGE - ESCRITA COLORIDA - FRENTE E VERSO - FUNDO - C/ DUAS DOBRAS E TRES FACES	un	1000,0000	R\$ 9,70	R\$ 9.700,00
178316	CARTAZ COLORIDO, PAPEL COUCHE 150G, 4x0, DIMENSOES 44CM X 30CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	175,0000	R\$ 8,95	R\$ 1.566,25
178320	CRACHA COLORIDO COM CORDAO 10 X 12 CM - CARTOLINA 180 GRAMAS COM CORDAO	un	570,0000	R\$ 18,70	R\$ 10.659,00
178322	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDEREÇO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 115MM X 229MM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	300,0000	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
178324	ETIQUETA DE IDENTIFICACAO PARA TUBOS DE ENSAIO - TAM 21,5 X 29,7 - EM PAPEL ADESIVO 75 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - TAM. ETIQUETA 6,5 X 5,5 CM - RECORTE ENTRE AS ETIQUETAS - BLOCO 50X1 - COLADO	un	75,0000	R\$ 18,85	R\$ 1.413,75
156323	FAIXA COLORIDA PARA CAMPANHAS IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS TAM. 700 X 100 CM	un	51,0000	R\$ 630,00	R\$ 32.130,00
178327	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 115 GR COM ARTE FINAL TAM. 20 X 30 CM COM DUAS DOBRAS	un	681,0000	R\$ 9,00	R\$ 6.129,00
178330	IMPRESSO COLORIDO - PAPEL COUCHE 115 GRAMAS - FRENTE E VERSO 21 X 31 CM	un	360,0000	R\$ 8,19	R\$ 2.948,40
178333	INFORMATIVO COLORIDO 20 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 31 CM A PAGINA - SULFITE 90 GRAMAS	un	68,0000	R\$ 61,40	R\$ 4.175,20
178339	LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM SERVICO E ARTE FINAL E INTALACAO INCLUSO M²	un	83,0000	R\$ 79,30	R\$ 6.581,90
178337	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA EM QUADRO DE METALAO E COM SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALCAO INCLUSO M²	un	62,0000	R\$ 104,00	R\$ 6.448,00
156324	PANFLETO COLORIDO EM PAPEL COUCHE 120 GRAMAS - FRENTE TAM. 21,5 X 15 CM	un	1900,0000	R\$ 5,85	R\$ 11.115,00
178344	PLACA EM PVC 3MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO BRILHO COM OS SERVICOS DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS M²	un	71,0000	R\$ 334,00	R\$ 23.714,00

179653	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (FAIXA DE	un	30,0000	R\$ 438,00	R\$ 13.140,00
--------	---	----	---------	------------	---------------

Data da emissão: 04/06/2025 14:27:03

AGILIBLUE Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	PEDESTRE) 50X50 CM CHAPA DE METAL/ ADESIVO REFLETIVO / ADESIVO RECORTADO / PINTURA EPOX				
179656	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (REDUZA VELOCIDADE) 100X150 CM - CHAPA GALVANIZADA / ADESIVO REFLETIVO/ ADESIVO IMPRESSO	un	20,0000	R\$ 519,00	R\$ 10.380,00
178346	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL - TAM.15 X 21,5 CM - AUTOCOPIATIVO - SULFITE 50 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE - BLOCO 50X2 - PRIMEIRA VIA BRANCO - SEGUNDA VIA ROSA - NUMERADO - COLADO	un	600,0000	R\$ 33,40	R\$ 20.040,00
178348	RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA B2, DIMENSOES 9,5 X 18CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL 75 G/M², 50x1, 1 VIA, NUMERADAS, COM ARTE FINAL, BLOCO COM 50 FOLHAS	un	200,0000	R\$ 20,70	R\$ 4.140,00
179659	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4911	un	44,0000	R\$ 28,40	R\$ 1.249,60
179660	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4912	un	44,0000	R\$ 28,90	R\$ 1.271,60
178352	VISTORIA DIARIA DE VEICULOS - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 75 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE E VERSO - BLOCO 50X1 - COLADO	un	75,0000	R\$ 40,90	R\$ 3.067,50

FABRI GRAFICA E CONFECCOES LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 261.867,90

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
178294	ADESIVO AUTOMOTIVO COM RECORTE, COLORIDO 4X0, PARA IDENTIFICACAO DE VEICULOS OFICIAIS, FORMATO BRASAO MUNICIPAL, DIMENSAO 20CM X 17CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	72,0000	R\$ 9,75	R\$ 702,00
156338	ATESTADO MEDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL SULFITE BRANCO 63G/M², IMPRESSAO 1X0, TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	75,0000	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
178302	BANNER COLORIDO 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 60CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES SUPERIOR E INFERIOR DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	un	90,0000	R\$ 98,00	R\$ 8.820,00
156321	BLOCO DE RECEITUARIO MEDICO, COM 50x02 VIAS, COM 100 FOLHAS, COR 1X0, PAPEL AUTOCOPIATIVO (1ª VIA BRANCA 2ª VIA AMARELA), PAPEL 56G/M², TAMANHO 21CM x 15CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	1000,0000	R\$ 23,90	R\$ 23.900,00
179637	BLOCOS DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE E VERSO - SULFITE 75G - TAM.: 20X31 CM - 50X01 VIA	un	52,0000	R\$ 32,50	R\$ 1.690,00
179640	BLOCOS DE REQUISICAO DE EXAMES - IMPRESSAO FRENTE E VERSO - SULFITE 75G - TAM.: 11X15 CM - BLOCOS 50X01 VIA	un	150,0000	R\$ 14,20	R\$ 2.130,00
179643	BLOCOS FICHA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA - FRENTE E VERSO - SULFITE 75G - TAM.: 21X31 CM - 50X01 VIA	un	1000,0000	R\$ 41,00	R\$ 41.000,00
179645	BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMATICO 3912 / 4912	un	42,0000	R\$ 28,00	R\$ 1.176,00
178305	BORRACHA PARA CARIMBO SIMPLES 1,0 X 5,0 CM	un	33,0000	R\$ 28,50	R\$ 940,50
177385	CAPA PARA PROCESSO - FORMATO 4 - VARIAS CORES - CARTOLINA - UMA DOBRA	un	1550,0000	R\$ 5,90	R\$ 9.145,00
177393	CARIMBO AUTOMATICO BASE 23 X 8MM	un	26,0000	R\$ 65,00	R\$ 1.690,00
177394	CARIMBO AUTOMATICO BASE 45 X 15MM	un	25,0000	R\$ 76,00	R\$ 1.900,00
151344	CARTAO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABETICO - TAM. 18 X 12 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - COM UMA DOBRA	un	700,0000	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00
178311	CARTAO DE VACINACAO ANTIRRABICA - TAM. 8,5 X 12 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - FRENTE E VERSO	un	6000,0000	R\$ 3,60	R\$ 21.600,00
178314	CARTAZ COLORIDO - TAM. 32 X 44 CM - COUCHE 150 GRAMAS	un	100,0000	R\$ 9,30	R\$ 930,00

PREF. MU
FLS. 523
D. 1

183946	CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30X21,5 CM - EM SULITE 180G	un	360,0000	R\$ 5,90	R\$ 2.124,00
--------	---	----	----------	----------	--------------

Data de emissão: 04/09/2025 14:27:03

AGILBlue Compras e licitações - Agil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

179648	CRACHA COLORIDO TAM. 8,5 X 5,4 CM - EM PVC - COM CORDAO	un	618,0000	R\$ 45,50	R\$ 28.119,00
178323	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDERECO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 18CM X 24CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	350,0000	R\$ 8,75	R\$ 3.062,50
178325	FAIXA COLORIDA 4X0, IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 440G/M², DIMENSOES 80CM X 200CM (ALTURA X LARGURA), COM ACABAMENTO EM MADEIRA, PONTA PLASTICA E CORDAO DE NYLON NAS PARTES LATERAIS (ESQUERDA E DIREITA) DO MATERIAL, COM ARTE FINAL	un	41,0000	R\$ 190,00	R\$ 7.790,00
179650	FICHA DE HISTORIA CLINICA - FRENTE E VERSO - IMPRESSAO 01 COR - TAM. 22X32 CM - SULFITE 180G	un	500,0000	R\$ 3,14	R\$ 1.570,00
178328	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 150G COM ARTE FINAL TAM. 15 X 20CM	un	565,0000	R\$ 5,90	R\$ 3.333,50
178331	IMPRESSO COLORIDO FRENTE E VERSO COUCHE 300 GRAMAS TAM. 15 X 20 CM	un	152,0000	R\$ 9,70	R\$ 1.474,40
178334	INFORMATIVO COLORIDO 36 PAGINAS - TAMANHO DA PAGINA 21,5 X 31,5 CM (TIPO REVISTA) PAGINAS INTERNAS EM PAPEL COUCHE SEMI BRILHO 90G E CAPA COUCHE COM BRILHO 120G	un	67,0000	R\$ 90,00	R\$ 6.030,00
178336	LONA SEMI-BRILHO 340 G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDO ACABAMENTO EM MADEIRA E COM SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	un	46,0000	R\$ 84,00	R\$ 3.864,00
178338	LONA SEMI-BRILHO 440G COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM ILHOS E COM O SERVICO DE ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSO. M²	un	65,0000	R\$ 97,00	R\$ 6.305,00
178342	PLACA EM MADERITE 14MM TAMANHO 2,20X1,10 M , REVESTIDA EM LONA SEMI-BRILHO 280G COM IMPRESSAO COLORIDA - COM INSTALACAO INCLUSA	un	57,0000	R\$ 510,00	R\$ 29.070,00
179651	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (40 KM/H) 50X50 CM CHAPA DE METAL/ ADESIVO REFLETIVO / ADESIVO RECORTADO / PINTURA EPOX	un	30,0000	R\$ 285,00	R\$ 8.550,00
179654	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (PARE) 50X50 CM CHAPA DE METAL/ ADESIVO REFLETIVO / ADESIVO RECORTADO / PINTURA EPOX	un	30,0000	R\$ 435,00	R\$ 13.050,00
156322	RECEITA AZUL B-1 - TAM. 22 X 8 CM - SULFITE 75 GRAMAS - PAPEL AZUL - ESCRITA PRETA - FRENTE - BLOCO 25X1 - COLADO - NUMERADO - COM CANHOTO PICOTADO	un	600,0000	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
179657	RECEITUARIO MEDICO - TAM. 15 X 21,5 CM - SULFITE 50 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X1 - COLADO	un	500,0000	R\$ 23,50	R\$ 11.750,00
179658	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4910	un	52,0000	R\$ 28,50	R\$ 1.482,00
178349	REFIL PARA CARIMBO AUTOMATICO 4915	un	40,0000	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00

4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL LTDA - Não Exclusivo

Valor Total: R\$ 264.556,19

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
178295	ADESIVO COLORIDO 4X0, DIMENSOES 14CM x10CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	53,0000	R\$ 8,23	R\$ 436,19
178301	AUTO DE INFRACAO - TAM. 21,5 X 29,7 CM - SULFITE 75 GRAMAS - AUTOCOPIATIVO - ESCRITA PRETA - FRENTE - BLOCO 50X2 - COLADO	un	110,0000	R\$ 25,30	R\$ 2.783,00
177387	BANNER COM IMPRESSAO DIGITAL LONA 280G COM ACABAMENTO DE 1,20M X 0,90CM ARTE FINAL E INSTALACAO INCLUSOS	un	68,0000	R\$ 135,00	R\$ 9.180,00
177379	BLOCO DE REQUISICAO PARA ABASTECIMENTO DE VEICULO DESTACAVEL DUAS VIAS AUTOCOPIATIVO 15CM X 11CM	un	205,0000	R\$ 20,00	R\$ 4.100,00

PREF. MUNIC.
FLS. 529
Rub.

179638	BLOCOS DE LAUDO P/ SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - IMPRESSAO 01 COR FRENTE - SULFITE 75G - TAM. 21X31 CM - BLOCOS 50X01 VIA	un	75,0000	R\$ 32,00	R\$ 2.400,00
179641	BLOCOS DE REQUISICAO DE MATERIAIS - IMPRESSAO 01	un	150,0000	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00

Data da emissão: 04/06/2025 14:27:03

AGILIBLue Compras e licitações - Agil Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	COR - TAM.: 11X15 CM - BLOCOS 50X02 VIAS - PAPEL AUTO COPIATIVO				
178303	BLOCOS FICHA UNIDADE DESCENTRALIZADA DE REABILITACAO - JOAO SEB. PAPEL SULFITE 120G 50X1 VIA, TAM. 21X31 CM	un	125,0000	R\$ 28,70	R\$ 3.587,50
178307	CADERNETA AGENDA DA FAMILIA - TAM. 10 X 14 CM - COM 36 PAGINAS - MIOLO P/B EM SULFITE 90 GRAMAS - COM CAPA COLORIDA EM PAPEL COUCHE 300 GRAMAS - LAMINACAO BOPP	un	20,0000	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
178310	CARTAO DA MULHER - TAM. 16 X 13 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA PRETA - COLORIDO - FRENTE E VERSO - COM UMA DOBRA	un	125,0000	R\$ 9,50	R\$ 1.187,50
178312	CARTAO DE VACINACAO DO ADULTO - TAM. 21,5 X 7,5 - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO - COM UMA DOBRA	un	6000,0000	R\$ 4,00	R\$ 24.000,00
178313	CARTAO DE VISITA COLORIDO - TAM. PADRAO 5X9CM - COUCHE 300 GRAMAS	un	100,0000	R\$ 4,80	R\$ 480,00
178315	CARTAZ COLORIDO - TAM. 44 X 64 CM - COUCHE 150 GRAMAS	un	240,0000	R\$ 14,00	R\$ 3.360,00
178319	CRACHA COLORIDO - TAM. 10 X 14,5 CM - PAPEL DUPLEX 220 GRAMAS - ACABAMENTO COM FURO E COM CORDAO	un	780,0000	R\$ 18,90	R\$ 14.742,00
178321	ENCAMINHAMENTO PSF - TAM. 11 X 15 CM - SULFITE 75 GRAMAS - BRANCO ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - BLOCO 50X1 - COLADO	un	400,0000	R\$ 13,20	R\$ 5.280,00
179649	ENVELOPE PERSONALIZADO COLORIDO, 4X0, PAPEL SULFITE 75G/M², COM BRASAO E ENDEREÇO DO MUNICIPIO PARA CORRESPONDENCIAS, DIMENSOES 24 X 34 CM (ALTURA X LARGURA), COM ARTE FINAL	un	250,0000	R\$ 9,20	R\$ 2.300,00
177386	FAIXA COLORIDA PARA CAMPANHAS IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 280G BRILHO COM VARETA/PONTEIRA/ILHOS TAM. 300 X 100 CM	un	77,0000	R\$ 325,00	R\$ 25.025,00
178326	FICHA DE VISITA DOMICILIAR/ACE - TAM 15,5 X 11 CM - SULFITE 90 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X1 - COLADO	un	1000,0000	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00
178329	FOLDER COLORIDO FRENTE E VERSO PAPEL COCHE 150G COM ARTE FINAL TAM. 29,7 X 21,5 CM COM DUAS DOBRAS	un	1380,0000	R\$ 7,85	R\$ 10.833,00
178332	INFORMATIVO COLORIDO 16 PAGINAS - TAM. 21,5 CM X 31 CM A PAGINA - SULFITE 90 GRAMAS	un	200,0000	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
178335	LONA SEMI-BRILHO 280G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSAO COLORIDA, ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVICO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	un	51,0000	R\$ 84,50	R\$ 4.309,50
183947	LONA SEMI-BRILHO 440G (BANNERS E FAIXAS) COM IMPRESSÃO COLORIDA E ACABAMENTO EM MADEIRA E COM O SERVIÇO DE ARTE FINAL INCLUSO M²	un	50,0000	R\$ 92,50	R\$ 4.625,00
178341	MEDALHA COLORIDA EM ACRILICO 2 MILIMETRO TAMANHO 5 CM X5 CM PERSONALIZADA COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO COM CORDAO	un	460,0000	R\$ 20,50	R\$ 9.430,00
178343	PLACA EM PVC 2MM COM IMPRESSAO EM ADESIVO FOSCO E COM OS SERVICOS DE ARTE E INSTALACAO INCLUSOS M²	un	67,0000	R\$ 265,00	R\$ 17.755,00
179652	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (ENTRADA EXC. ONIBUS) 100X150 CM - CHAPA GALVANIZADA / ADESIVO REFLETIVO/ADESIVO IMPRESSO	un	4,0000	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
179655	PLACAS DE SINALIZACAO DE TRANSITO (QUEBRA MOLA) 50X50 CM CHAPA DE METAL/ ADESIVO REFLETIVO / ADESIVO RECORTADO / PINTURA EPOX	un	30,0000	R\$ 435,00	R\$ 13.050,00

PREF. MUNIC.
FLS. 525
Rub

178345	RECEITUARIO ANTIMICROBIANO - TAM. 15 X 21,5 CM - AUTOCOPIATIVO - SULFITE 50 GRAMAS - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE - BLOCO 50X2 - SEGUNDA VIA AZUL - COLADO	un	1000,0000	R\$ 33,70	R\$ 33.700,00
178347	RECEITUARIO, NA COR AZUL, NOTIFICACAO DE RECEITA B, DIMENSOES 9,5CM X 18CM (ALTURA X LARGURA), PAPEL 75 G/M², 50x01, 1 VIA, NUMERADAS, COM ARTE FINAL, BLOCO COM 50 FOLHAS	un	250,0000	R\$ 23,55	R\$ 5.887,50

Data da emissão: 04/06/2025 14:27:03

AGILIBlue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

178351	TROFEU EM MDF, COLORIDO, PERSONALIZADO COM DESCRICAO DE PREMIACAO E SLOGAN DO MUNICIPIO	un	108,0000	R\$ 375,00	R\$ 40.500,00
--------	---	----	----------	------------	---------------

CASTANHEIRA, 4 de junho de 2025

Jakson de Oliveira Rios Junior
CPF: 83797157134
Prefeito Municipal

Data da emissão: 04/06/2025 14:27:03

AGILIBlue Compras e licitações - Agili Software Brasil

Emitido por: MAYARA CAROLINA DOS SANTOS

PREF. MUNIC.
FLS. 526
Rub. _____